

- Estados financieros >
 - Reportes NIF >
 - Reportes de catálogos >
 - Reportes auxiliares >
 - Reportes de segmento de negocio >
 - Verificación de contabilidad electrónica >
 - Reportes DIOT >
 - Reportes pago provisional de IVA >
 - Reportes de IETU >
 - Declaraciones de IVA y de IETU >
 - Reportes del administrador de documentos digitales >
 - Reportes inflacionarios >
 - Mis reportes >
 - Impresión de cheques proforma...
 - Hoja Electrónica...
 - Editor de Reportes...
- Posición financiera, balance general...
 - Estados de resultados...
 - Estado de resultados (Formato costo de lo vendido)...
 - Balanza de comprobación...
 - Origen y aplicación de recursos...
 - Flujo de efectivo...
 - Auxiliar del libro mayor...
 - Libro mayor condensado...
 - Posición financiera, balance general 12 periodos...
 - Estado de resultados 12 periodos...
 - Posición financiera, balance general concentrador...
 - Estado de resultados concentrador...
 - Balanza de comprobación concentradora...
 - Reportes concentradores...



Copyright 2003 - 2022
Derechos Reservados Computación en Acción, S.A. de C.V.



Auxiliar del Libro Mayor

Archivo Navegación Vista a Escala Ayuda



SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MI...
 Libro Mayor del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022 Fecha: 09/Feb/2023
 Moneda: Peso Mexicano

Dirección : # Reg. Fed. : SAP081115IN7 Clta. Estatal : Código postal : Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
1110-000-000			EFFECTIVO Y EQUIVALENTES					Saldo inicial :		541,301.94
1111-001-000			Caja Chica y Efectivo					Saldo inicial :		7,005.16
05/Ene/2022	Egresos	237	MARIA GUADALUPE				2,253.47		9,258.63	
05/Ene/2022	Egresos	237	MARIA GUADALUPE					2,253.47	7,005.16	
13/Ene/2022	Egresos	239	MARIA GUADALUPE				2,701.00		9,706.16	
13/Ene/2022	Egresos	239	MARIA GUADALUPE					2,701.00	7,005.16	
18/Ene/2022	Egresos	242	MARIA GUADALUPE				3,000.00		10,005.16	
02/Feb/2022	Egresos	248	MARIA GUADALUPE				5,452.00		15,457.16	
02/Feb/2022	Egresos	248	MARIA GUADALUPE					5,452.00	10,005.16	
10/Feb/2022	Egresos	249	MARIA GUADALUPE				2,669.00		12,674.16	
10/Feb/2022	Egresos	249	MARIA GUADALUPE					2,669.00	10,005.16	
18/Feb/2022	Egresos	250	MARIA GUADALUPE				3,014.89		13,020.05	
18/Feb/2022	Egresos	250	MARIA GUADALUPE					3,014.89	10,005.16	
08/Mar/2022	Egresos	256	MARIA GUADALUPE				3,608.39		13,613.55	
08/Mar/2022	Egresos	256	MARIA GUADALUPE					3,608.39	10,005.16	
15/Mar/2022	Egresos	259	MARIA GUADALUPE				5,976.00		15,981.16	
15/Mar/2022	Egresos	259	MARIA GUADALUPE					5,976.00	10,005.16	
31/Mar/2022	Egresos	262	MARIA GUADALUPE				4,078.05		14,083.21	
31/Mar/2022	Egresos	262	MARIA GUADALUPE					4,078.05	10,005.16	
07/Abr/2022	Egresos	263	MARIA GUADALUPE				2,792.10		12,797.26	
07/Abr/2022	Egresos	263	MARIA GUADALUPE					2,792.10	10,005.16	
20/Abr/2022	Egresos	268	MARIA GUADALUPE				4,194.80		14,199.96	
20/Abr/2022	Egresos	268	MARIA GUADALUPE					4,194.80	10,005.16	
28/Abr/2022	Egresos	271	MARIA GUADALUPE				3,406.43		13,411.59	
28/Abr/2022	Egresos	271	MARIA GUADALUPE					3,406.43	10,005.16	
11/May/2022	Egresos	273	MARIA GUADALUPE				3,651.82		13,656.98	
11/May/2022	Egresos	273	MARIA GUADALUPE					3,651.82	10,005.16	
20/May/2022	Egresos	275	MARIA GUADALUPE				3,189.00		13,194.16	
20/May/2022	Egresos	275	MARIA GUADALUPE					3,189.00	10,005.16	
26/May/2022	Egresos	279	MARIA GUADALUPE				2,730.00		12,735.16	
26/May/2022	Egresos	279	MARIA GUADALUPE					2,730.00	10,005.16	
01/Jun/2022	Egresos	283	MARIA GUADALUPE				3,557.32		13,562.48	
01/Jun/2022	Egresos	283	MARIA GUADALUPE					3,557.32	10,005.16	
28/Jun/2022	Egresos	289	MARIA GUADALUPE				2,810.88		12,816.04	
28/Jun/2022	Egresos	289	MARIA GUADALUPE					2,810.88	10,005.16	
05/Jul/2022	Egresos	290	MARIA GUADALUPE				2,889.01		12,894.17	
05/Jul/2022	Egresos	290	MARIA GUADALUPE					2,889.01	10,005.16	
21/Jul/2022	Egresos	294	RAFAEL LOZANO T.		104-201..		2,500.00		12,505.16	
21/Jul/2022	Egresos	294	RAFAEL LOZANO T.		104-201..			2,500.00	10,005.16	
16/Ago/2022	Egresos	301	MARIA GUADALUPE				3,221.78		13,226.94	
16/Ago/2022	Egresos	301	MARIA GUADALUPE					3,221.78	10,005.16	
26/Ago/2022	Egresos	303	MARIA GUADALUPE				5,920.82		15,925.98	
26/Ago/2022	Egresos	303	MARIA GUADALUPE					5,920.82	10,005.16	



Auxiliar del Libro Mayor

Archivo Navegación Vista a Escala Ayuda



SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
 Libro Mayor del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022 Fecha: 09/Feb/2023
 Moneda: Peso Mexicano

Dirección : # Reg. Fed. : SAP081115IN7 Cta. Estatal : Código postal : Reg. Cámara :

Cuenta	Nombre	Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Saldo
	Número	
	Concepto	
	Ref.	
	Cargos	
	Abonos	
01/Ene/2022	Ingresos	60,387.81
	1 INGRESOS DIA 31 D...	1,008.64
03/Ene/2022	Ingresos	217,652.78
	2 INGRESOS DIA 03 E...	157,264.97
03/Ene/2022	Ingresos	221,152.78
	5 INGRESOS DIA 04 E...	3,500.00
03/Ene/2022	Ingresos	221,154.40
	89 Intereses Ganados Ct...	1.62
03/Ene/2022	Egresos	220,946.40
	100.000 COMISIONES BANC...	208.00
03/Ene/2022	Egresos	220,913.12
	100.000 COMISIONES BANC...	33.28
03/Ene/2022	Egresos	220,899.51
	100.001 COMISIONES BANC...	13.61
03/Ene/2022	Egresos	220,897.33
	100.001 COMISIONES BANC...	2.18
03/Ene/2022	Egresos	220,896.91
	100.001 COMISIONES BANC...	0.42
03/Ene/2022	Egresos	220,896.84
	100.001 COMISIONES BANC...	0.07
04/Ene/2022	Ingresos	235,463.96
	3 INGRESOS DIA 03 E...	14,567.12
04/Ene/2022	Ingresos	240,866.14
	3 INGRESOS DIA 03 E...	5,402.18
04/Ene/2022	Ingresos	505,866.14
	4 INGRESOS DIA 04 E...	265,000.00
04/Ene/2022	Ingresos	685,677.74
	4 INGRESOS DIA 04 E...	179,811.60
04/Ene/2022	Ingresos	687,647.30
	6 INGRESOS DIA 04 E...	1,969.56
04/Ene/2022	Ingresos	689,332.33
	7 INGRESOS DIA 04 E...	1,685.03
04/Ene/2022	Ingresos	690,657.33
	10 INGRESOS DIA 05 E...	1,325.00
04/Ene/2022	Ingresos	693,665.25
	11 INGRESOS DIA 05 E...	3,007.92
04/Ene/2022	Ingresos	703,665.25
	12 INGRESOS DIA 05 E...	10,000.00
04/Ene/2022	Egresos	701,954.25
	234 MA GUADALUPE AL...	1,711.00
04/Ene/2022	Egresos	701,684.76
	100.003 COMISIONES BANC...	269.49
04/Ene/2022	Egresos	701,641.64
	100.003 COMISIONES BANC...	43.12
04/Ene/2022	Egresos	701,587.76
	100.005 COMISIONES BANC...	53.88
04/Ene/2022	Egresos	701,579.14
	100.005 COMISIONES BANC...	8.62
04/Ene/2022	Egresos	701,577.04
	100.005 COMISIONES BANC...	2.10
04/Ene/2022	Egresos	701,576.70
	100.005 COMISIONES BANC...	0.34
04/Ene/2022	Diario	461,608.71
	1 compras de fondo de i...	239,967.99
05/Ene/2022	Ingresos	477,390.65
	8 INGRESOS DIA 04 E...	15,781.94
05/Ene/2022	Ingresos	508,397.15
	8 INGRESOS DIA 04 E...	31,006.50
05/Ene/2022	Ingresos	516,902.58
	8 INGRESOS DIA 04 E...	8,505.43
05/Ene/2022	Ingresos	736,902.58
	9 INGRESOS DIA 05 E...	220,000.00
05/Ene/2022	Ingresos	919,553.03
	9 INGRESOS DIA 05 E...	182,650.45
05/Ene/2022	Ingresos	920,562.38
	13 INGRESOS DIA 05 E...	1,009.35
05/Ene/2022	Ingresos	922,450.47
	17 INGRESOS DIA 06 E...	1,888.09
05/Ene/2022	Ingresos	924,922.45
	18 INGRESOS DIA 06 E...	2,471.98
05/Ene/2022	Egresos	922,668.98
	237 MARIA GUADALUPE ...	2,253.47
05/Ene/2022	Egresos	922,422.33
	100.006 COMISIONES BANC...	246.65
05/Ene/2022	Egresos	922,382.87
	100.006 COMISIONES BANC...	39.46
05/Ene/2022	Egresos	921,809.28
	100.007 COMISIONES BANC...	573.59
05/Ene/2022	Egresos	921,717.51
	100.007 COMISIONES BANC...	91.77
05/Ene/2022	Egresos	921,663.51
	100.008 COMISIONES BANC...	54.00
05/Ene/2022	Egresos	921,654.87
	100.008 COMISIONES BANC...	8.64
05/Ene/2022	Egresos	921,650.67
	100.008 COMISIONES BANC...	4.20
05/Ene/2022	Egresos	921,650.00
	100.008 COMISIONES BANC...	0.67



Auxiliar del Libro Mayor

Archivo Navegación Vista a Escala Ayuda



SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
 Libro Mayor del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022 Fecha: 09/Feb/2023
 Moneda: Peso Mexicano

Dirección : # Reg. Fed. : SAP081115IN7 Cta. Estatal : Código postal : Reg. Cámara :

Cuenta	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Fecha	Tipo	Número					
07/Ene/2022	Ingresos	23	INGRESOS DIA 10 E..	5,585.03		1,106,849.21	
07/Ene/2022	Ingresos	24	INGRESOS DIA 10 E..	1,000.00		1,107,849.21	
07/Ene/2022	Ingresos	27	INGRESOS DIA 11 E..	2,386.00		1,110,235.21	
07/Ene/2022	Egresos	100.013	COMISIONES BANC..		455.53	1,109,779.68	
07/Ene/2022	Egresos	100.013	COMISIONES BANC..		72.88	1,109,706.80	
07/Ene/2022	Egresos	100.014	COMISIONES BANC..		72.00	1,109,634.80	
07/Ene/2022	Egresos	100.014	COMISIONES BANC..		11.52	1,109,623.28	
07/Ene/2022	Egresos	100.014	COMISIONES BANC..		3.36	1,109,619.92	
07/Ene/2022	Egresos	100.014	COMISIONES BANC..		0.54	1,109,619.38	
07/Ene/2022	Egresos	100.015	COMISION FEDERA..	2,452.00		1,107,167.38	
07/Ene/2022	Egresos	100.016	COMISION FEDERA..	2,540.00		1,104,627.38	
07/Ene/2022	Egresos	100.017	COMISION FEDERA..	38,365.00		1,066,262.38	
07/Ene/2022	Egresos	100.018	COMISION FEDERA..	70,873.00		995,389.38	
07/Ene/2022	Egresos	100.019	COMISION FEDERA..	53,759.00		941,630.38	
07/Ene/2022	Egresos	100.020	COMISION FEDERA..		146,826.00	794,804.38	
07/Ene/2022	Diario	6	compras de fondo de i..		499,962.43	294,841.95	
10/Ene/2022	Ingresos	20	INGRESOS DIA 07 E..	23,114.50		317,956.45	
10/Ene/2022	Ingresos	20	INGRESOS DIA 07 E..	4,726.96		322,683.41	
10/Ene/2022	Ingresos	22	INGRESOS DIA 10 E..	390,000.00		712,683.41	
10/Ene/2022	Ingresos	22	INGRESOS DIA 10 E..	90,554.00		803,237.41	
10/Ene/2022	Ingresos	28	INGRESOS DIA 11 E..	7,592.42		810,829.83	
10/Ene/2022	Ingresos	57	INGRESOS DIA 01 A..	4,342.66		815,172.49	
10/Ene/2022	Ingresos	80	INGRESOS DIA 01 A..	9,263.12		824,435.61	
10/Ene/2022	Egresos	238	RAFAEL LOZANO T..		5,000.00	819,435.61	
10/Ene/2022	Egresos	100.024	COMISIONES BANC..		87.44	819,348.17	
10/Ene/2022	Egresos	100.024	COMISIONES BANC..		13.99	819,334.18	
10/Ene/2022	Egresos	100.025	COMISIONES BANC..		54.00	819,280.18	
10/Ene/2022	Egresos	100.025	COMISIONES BANC..		8.64	819,271.54	
10/Ene/2022	Egresos	100.025	COMISIONES BANC..		1.68	819,269.86	
10/Ene/2022	Egresos	100.025	COMISIONES BANC..		0.27	819,269.59	
10/Ene/2022	Egresos	100.028	COMISION FEDERA..	40,926.00		778,343.59	
10/Ene/2022	Egresos	100.027	COMISION FEDERA..	5,672.00		772,671.59	
10/Ene/2022	Egresos	100.028	TELEFONOS DE ME..		914.00	771,757.59	
10/Ene/2022	Egresos	100.029	COMISION FEDERA..		21,516.00	750,241.59	
11/Ene/2022	Ingresos	25	INGRESOS DIA 10 E..	3,753.76		753,995.35	
11/Ene/2022	Ingresos	25	INGRESOS DIA 10 E..	8,074.64		762,069.99	
11/Ene/2022	Ingresos	26	INGRESOS DIA 11 E..	395,000.00		1,157,069.99	
11/Ene/2022	Ingresos	26	INGRESOS DIA 11 E..	94,856.62		1,251,926.61	
11/Ene/2022	Egresos	100.030	COMISIONES BANC..		69.44	1,251,857.17	
11/Ene/2022	Egresos	100.030	COMISIONES BANC..		11.11	1,251,846.06	
11/Ene/2022	Egresos	100.031	COMISIONES BANC..		54.00	1,251,792.06	
11/Ene/2022	Egresos	100.031	COMISIONES BANC..		8.64	1,251,783.42	
11/Ene/2022	Egresos	100.031	COMISIONES BANC..		2.10	1,251,781.32	
11/Ene/2022	Egresos	100.031	COMISIONES BANC..		0.24	1,251,780.08	



Auxiliar del Libro Mayor

Archivo Navegación Vista a Escala Ayuda



SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
 Libro Mayor del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022 Fecha: 09/Feb/2023
 Moneda: Peso Mexicano

Dirección : # Reg. Fed. : SAP081115IN7 Cta. Estatal : Código postal : Reg. Cámara :

Cuenta	Nombre	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Fecha	Tipo	Número	Concepto			
13/Ene/2022	Egresos	239	MARIA GUADALUPE ..		2,701.00	1,109,844.52
13/Ene/2022	Egresos	241	NOMINA PERIODO 0...		13,500.00	1,096,344.52
13/Ene/2022	Egresos	100.038	COMISIONES BANC..		336.11	1,096,008.41
13/Ene/2022	Egresos	100.038	COMISIONES BANC..		53.78	1,095,954.63
13/Ene/2022	Egresos	100.039	COMISIONES BANC..		3.52	1,095,951.11
13/Ene/2022	Egresos	100.039	COMISIONES BANC..		0.56	1,095,950.55
13/Ene/2022	Egresos	100.039	COMISIONES BANC..		2.94	1,095,947.61
13/Ene/2022	Egresos	100.039	COMISIONES BANC..		0.47	1,095,947.14
13/Ene/2022	Egresos	100.040	SANICHEM LATINO A..		33,408.00	1,062,539.14
13/Ene/2022	Egresos	100.041	CONSULTORES AVA..		8,340.86	1,054,198.28
13/Ene/2022	Egresos	100.042	ROBERT DYLAN CA..		1,972.00	1,052,226.28
13/Ene/2022	Egresos	100.043	NOMINA PERIODO 0...		203,149.00	849,077.28
13/Ene/2022	Egresos	100.044	NOMINA PERIODO 0...		6,900.00	842,177.28
13/Ene/2022	Egresos	100.045	COMISION FEDERA..		520,007.00	322,170.28
14/Ene/2022	Ingresos	35	INGRESOS DIA 13 E..	13,258.00		335,428.28
14/Ene/2022	Ingresos	35	INGRESOS DIA 13 E..	1,943.58		337,371.86
14/Ene/2022	Ingresos	36	INGRESOS DIA 14 E..	315,000.00		652,371.86
14/Ene/2022	Ingresos	36	INGRESOS DIA 14 E..	34,752.60		687,124.46
14/Ene/2022	Ingresos	81	INGRESOS DIA 01 A..	108,299.79		795,424.25
14/Ene/2022	Ingresos	95	INGRESOS DIA 13 E..	2,364.00		797,788.25
14/Ene/2022	Egresos	100.046	COMISIONES BANC..		35.95	797,752.30
14/Ene/2022	Egresos	100.046	COMISIONES BANC..		5.75	797,746.55
14/Ene/2022	Egresos	100.047	COMISIONES BANC..		54.00	797,692.55
14/Ene/2022	Egresos	100.047	COMISIONES BANC..		8.64	797,683.91
14/Ene/2022	Egresos	100.047	COMISIONES BANC..		1.68	797,682.23
14/Ene/2022	Egresos	100.047	COMISIONES BANC..		0.27	797,681.96
14/Ene/2022	Egresos	100.048	MULTI HERRAMIENT..		2,996.92	794,685.04
17/Ene/2022	Ingresos	37	INGRESOS DIA 14 E..	2,363.48		797,048.52
17/Ene/2022	Ingresos	37	INGRESOS DIA 14 E..	20,922.91		817,971.43
17/Ene/2022	Ingresos	38	INGRESOS DIA 17 E..	365,000.00		1,182,971.43
17/Ene/2022	Ingresos	38	INGRESOS DIA 17 E..	44,240.31		1,227,211.74
17/Ene/2022	Ingresos	39	INGRESOS DIA 17 E..	3,157.92		1,230,369.66
17/Ene/2022	Ingresos	40	INGRESOS DIA 17 E..	2,680.75		1,233,050.41
17/Ene/2022	Ingresos	41	INGRESOS DIA 17 E..	17,256.77		1,250,307.18
17/Ene/2022	Ingresos	42	INGRESOS DIA 17 E..	2,312.92		1,252,620.10
17/Ene/2022	Ingresos	43	INGRESOS DIA 17 E..	58,691.57		1,311,311.67
17/Ene/2022	Egresos	100.049	COMISIONES BANC..		43.72	1,311,267.95
17/Ene/2022	Egresos	100.049	COMISIONES BANC..		7.00	1,311,260.95
17/Ene/2022	Egresos	100.050	COMISIONES BANC..		89.88	1,311,171.07
17/Ene/2022	Egresos	100.050	COMISIONES BANC..		14.38	1,311,156.69
17/Ene/2022	Egresos	100.050	COMISIONES BANC..		2.52	1,311,154.17
17/Ene/2022	Egresos	100.050	COMISIONES BANC..		0.40	1,311,153.77
17/Ene/2022	Egresos	100.051	INSTITUTO MEXICA..		129,485.16	1,181,668.61
17/Ene/2022	Egresos	100.051	S.D. DETENCIONES		75,595.00	1,408,423.61